Karolus regis Francorum filius, Valesii , Alenconis, Carnoti Andegavieque

comes, paciarius in Tusciam per Sedem apostolicam deputatus, prudentibus et no-

bilibus viris Potestati, Octo, Consilio et Comuni Sancti Geminiani, dilectis nostris,

benivolentiam et salutem. Ex dilectionis specialis affectu quo Universitatem vestram

prosequimur super statu vestro feliciter conservando et promovendo in melius,

Domino concedente , solita meditatione pensantes
,
prospero statui vestro satis expe-
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dire prospeximus ut, sicut vos bracchiis sincere karitatis amplectimur, sic regimi-

nis vestri offitium teneamus. Quo circa Universitatem vestram requirimus, roga-

mus et hortamur adtente, quatenus potestariam et regimen terre vestre uni de

nostris railitibus concedendam nobis per solitam electionis vestre formam, prò

duorum annorum spatio commictatis , sic effìcaciter preces nostras ad executionis

deducturi effectum
,
quod vestra devotio dignis possit exinde laudibus commendari,

et nos seraper ad beneplacita vestra habere mereamini prontiores. Dat. Florentie

,

die v decembris, xiiij indictionis.
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VII.

Provvisione de' 7 novembre 1301,
con la quale la Signoria di

Parte Bianca cede luogo a
quella de' Neri.

Provvisioni de'24novembre 1301
della Signoria di Parte Nera.

(Cfr. cap. XII, pag, 275; cap. XIII, pag. 290.)

In Dei nomine, amen. Anno sue sa-

lutifere incarnationis millesimo trecen-

tesimo primo, indictione quintadecima,

die septimo, infrante mense novembris.

Mandato nobilis viri domini Karoli de

Marchionibus de Monticulo, Gapitanei

Populi et Comunis et Defensoris Arti-

ficum et Artium et Conservatoris pacis

civitatis Florentie, precona convocatione

campaneque sonitu , in Pallatio in quo

domini Priores Artium et Vexillifer Iu-

stitie prò Comuni moram faciunt , Consi-

lio Centum virorum Fiorentini Populi

congregato. In eodem Consilio, ante

omnia, per me Bonsegnorem notarium

subscriptum lecta fuerunt infrascripta

capitula Constituti domini Capitanei et

Populi et etiam domini Potestatis et Co-

munis Florentie, in ea parte qua infra-

scriptis infra propositis seu in aliquo in-

frascriptorum contradicere videbantur.

Quorum capitulorum Constituti domini

Capitanei et Populi, lectorum ut dictum

est, primum positum est sub rubrica De

electione et salario, iuramento et sindi'

calu, domini Capitanei Populi et Co-

munis Florentie etc, et incipit Ad sta-

tum et defensionem etc. ; secundum est

sub rubrica Quod dominus Capitaneus

teneatur observare Statata Comunis
Florentie, et incipit Statutum et ordi-

natum est etc. ; tertium est sub rubrica

De arduis negotiis faciendis, et incipit

Quia magna et ardua etc.
;
quartum est

sub rubrica De modo et forma offerendi

carceratos , et incipit Cum pietatis etc.

Capitulorum vero Constituti domini Po-

testatis et Comunis Florentie, etiam le-

ctorum ut dictum est, primum positum

est sub rubrica De exbannitis et con-

Dino Compagni e la sua Cronica.

In Dei nomine, amen. Anno sue sa-

lutifere incarnationis millesimo trecente-

simo primo, indictione quintadecima,

die vigesimoquarto , intrante mense no-

vembris. Consilium Centum virorum Po-

puli Fiorentini nobilis vir dominus Ka-
rolus de Marchionibus de Monticulo,

Capitaneus Populi et Comunis et Defen-

sor Artifìcum et Artium et Conservator

pacis civitatis Florentie, precona convo-

catione campaneque sonitu, in ecclesia

Sancti Petri Scheradii , fecit more solito

congregari. In quo quidem Consilio per

me Bonsegnorem notarium subscriptum

lecta fuerunt infrascripta capitula Con-

stituti domini Capitanei et Populi et

etiam domini Potestatis et Comunis Flo-

rentie , in ea parte qua infrascriptis infra

propositis seu in aliquo infrascriptorum

contradicere videbantur. Quorum capi-

tulorum Constituti domini Capitanei et

Populi , lectorum ut dictum est, primum

positum est sub rubrica De electione et

salario , iuramento et sindicatu, domini

Capitanei Populi et Comunis Florentie

etc, et incipit -4d statum et defensionem

etc. ; secundum est sub rubrica Quod do-

minus Capitaneus teneatur observare

Slaluta Comunis Florentie, et incipit

Statutum et ordinatum est etc; tertium

est sub rubrica De arduis negotiis fa-

ciendis, et incipit Quia magna et ardua

etc
;
quartum est sub rubrica De modo

et forma offerendi carceratos, et incipit

Cum pietatis etc. Capitulorum vero Con-

stituti domini Potestatis et Comunis Flo-

rentie, etiam lectorum ut dictum est,

primum positum est sub rubrica De ex-

bannitis et condempnatis rebanniendis

et cancellandis de banno et condempna-
d
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dempnatis rebanniendis et cancellandis

de banno et condempnatione , et incipit

Quicunque reperiretur etc; secundum

est sub rubrica De penis tollendis, et

incipit Omnes penas etc. ; tertium est

sub rubrica De offitio trium ludicum
mallefitiorum , et incipit Alii tres iudi-

ces etc; quartum est sub rubrica De
expensis que non sunt determinate per
Constitutum, et incipit Si conlingat etc;